АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 декабря  2022 г. № 1090
с. Красноборск

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 08.11.2022, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного                 в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:013111, адрес (местоположение): Архангельская область,  Красноборский район,  село Красноборск, ул. Зеленая, д. 30, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная застройка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                              Е.А. Вяткин